
Sportowa profilaktyka uzależnień z Wisłą Toruń 

 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej i Sportu WISŁA TORUŃ realizuje zadanie
publiczne „Profilaktyka uzależnień”: poprzez organizację w roku 2024
zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży przy wsparciu Miasta Toruń.

Jednym z największych zagrożeń dzisiejszych czasów wśród dzieci i młodzieży jest
szeroko pojęty problem uzależnień. Współczesne uzależnienia obserwowane wśród
dzieci i młodzieży to nie tylko uzależnienia od alkoholu, narkotyków, nikotyny czy
substancji psychoaktywnych (dopalaczy, energetyków), ale także od Internetu – w
tym social mediów, komputera lub telefonu/smartfona, gier online, hazardu w sieci.
W świecie, gdy dostęp do wszelkiego rodzaju używek i innych czynników
wywołujących uzależnienia jest tak łatwy, niezwykle cenne są wszelkie działania
mające na celu rozwój świadomości i samoświadomości dzieci i młodzieży,
budowanie postaw prozdrowotnych, prospołecznych, proaktywnych, oddziaływanie
autorytetem tj. cały wachlarz działań, który w sposób konstruktywny, mądry i
wartościowy wpłynie na kształtowanie postaw i świadomych wyborów młodych
Torunian i Torunianek.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/sportowa-profilaktyka-uzaleznien-z-wisla-torun
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Celem naszego Stowarzyszenia w ramach realizacji zadania jest działalność w wielu
obszarach (prozdrowotnym, społecznym, edukacyjnym i wychowawczym) i
wywoływanie pozytywnych zmian społecznych zmierzających ku niwelowaniu
tendencji dzieci i młodzieży do podejmowania zachowań noszących znamiona
uzależnienia poprzez organizację stałych i systematycznych pozalekcyjnych zajęć
sportowych w postaci treningów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży na terenie miasta
Torunia. W realizacji zadania bierze udział grupa chłopców i dziewczynek z roczników
2018-2011 (6-13 lat).

Kwota dotacji otrzymanej na realizację zadania: 12.000 zł

Mat. Stowarzyszenia Kultury Fizycznej i Sportu WISŁA TORUŃ
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